АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24  июня  2013 года  № 53
с.Первомайский
	О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении

 В соответствии со статьями 49-51 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2008 № 714 "Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов", письмом заместителя министра регионального развития Российской Федерации от 18.01.2010       № 809-СК/07, областным законом от 13.03.2006г. №6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области», на основании решения Шумячского районного суда Смоленской области от 15 мая 2013 года, дело №2-304/2013,
 Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:

1.  Поставить  Ковалеву Анну Андреевну (вдова умершего участника ВОВ), 21.04.1930 года рождения, проживающую по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская,  д.8, кв. 10  на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий с 28.11.2012г., состав семьи -  один  человек.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о. Главы Администрации
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                              В.В. Моржакова